
UCHWAŁA NR XIII.79.2025 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II.5.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 21 maja 2024 r. 
w sprawie powołania składu komisji stałych Rady Miejskiej oraz przewodniczących komisji. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 50 załącznika do uchwały nr XI.65.2025 Rady Miejskiej 
w Pełczycach z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Pełczyce (Dz. Urz. 
Woj. z 2025 poz. 575)- uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.5.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
powołania składu komisji stałych Rady Miejskiej oraz przewodniczących komisji § 3. 1. otrzymuje 
brzmienie:  " § 3. 1. Powołuje się członków komisji spraw społecznych w następującym składzie: 
1) Pani Anna Dyc 
2) Pani Barbara Jagiełło 
3) Pan Marek Sowiński 
4) Pan Szymon Januszke 
5) Pani Beata Kwaśna 
6) Pan Daniel Świrski". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: 24BE08A4-2E3E-4C53-B693-E94909EA5BC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XI.65.2025 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Pełczyce została zmieniona nazwa komisji oświaty, kultury, sportu, 
zdrowia i opieki społecznej na Komisję spraw społecznych. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

Id: 24BE08A4-2E3E-4C53-B693-E94909EA5BC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.79.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-04-24T07:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




